[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2013г. № 720
О проведении районной конференции работников системы образования.
     В целях подведения итогов деятельности системы образования Чулымского района  за 2012 -2013 учебный год и обсуждения задач муниципальной системы образования в связи с вступлением в силу Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Провести 27   августа 2013 года в 11- 00 на базе МУК «Районный
      культурно - досуговой центр»  районную учительскую  конференцию.
2.  Утвердить состав оргкомитета, смету расходов на проведение
     конференции (приложения 1,2).
3.  Поручить методическое руководство проведения конференции директору
     МКОУ ДО «Межшкольный методический центр» Чочиевой Н.А.
4.  Директору МУК «Районный культурно - досуговой центр»   Прилепской
    О.В. обеспечить предоставление помещения для проведения районной
     учительской конференции.
  5. Руководителю МКОУ ДО «ММЦ» Чочиевой Н.А. произвести
      финансирование проведения районной учительской конференции в

      соответствии со сметой расходов учреждения на 2013 год.

  6. Руководителям образовательных учреждений района обеспечить участие
              педагогических коллективов в конференции.
7.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
      заместителя  главы  администрации Чулымского района Полозова Е.В.

И.о. Главы района                                                           А.А. Маутер
С.В.Евраш
22-598

Приложение № 1

к постановлению администрации Чулымского района  от 01.07.2013г. №  720
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению районной учительской конференции
Евраш Светлана Викторовна  –  начальник управления образования
                                                       администрации       района,  председатель
                                                       оргкомитета.

Члены оргкомитета:
1. Архипова Ирина Леонидовна  - главный специалист управления
     образования администрации района;

2. Воробьева Нина Николаевна  - руководитель группы по дошкольному образованию управления образования администрации района;
3. Колесникова Любовь Алексеевна – руководитель группы по внеурочной деятельности школьников  управления  образования    администрации района;
4. Лукьянова Наталья Викторовна  - заместитель начальника управления образования  администрации  района;
5. Чочиева Нина Андреевна  – директор МКОУ ДО «ММЦ».

Приложение № 2

к постановлению администрации Чулымского района  от 01.07.2013г. № 720

Смета

расходов на проведение районной учительской конференции
	№ п/п
	Статья расходов
	Сумма  в рублях

	1.
	Приобретение канц. товаров , оформление зала
	3000 = 00

	2
	Приобретение цветов

	4000 = 00

	3.
	 Кофе - пауза
	8000=00

	Итого:
	15000 =00